

Årsberättelse för Sveriges Kristna Sjukvårdsförbund 2012

”Jag vill endast fullborda mitt lopp och den uppgift jag har fått av Herren Jesus.”

Apg.20:24

”Att löpa loppet var temat för HCFI:s bönevecka som inledde år 2012. Många av oss följde med i böneguiden som det internationella teamet hade jobbat med, där många viktiga böneämnen från olika delar av världen togs upp. Det är gott att börja ett år med att be för vården och att påminna varandra om den uppgift vi har fått av Herren Jesus.

24 mars hölls en Salinekurs i Falun. Läkaren Josefine Svensson från Eksjö var föreläsare, och hon gav flera exempel på hur man kan dela med sig av sin tro i vården. Vi hoppas att vi ska kunna genomföra fler Salinekurser framöver.

16 april var det en liten träff för kristen vård- och omsorgspersonal i Ryttargårdskyrkan, Linköping. Man samtalande om hur det är att vara kristen i vården, och även bad för varandra.

20-22 april hade Kristna Läkare och Medicinstudenter sin årskonferens. SKSF:s ordförande hade förmånen att få vara med som deltagare. Johan Semby tog då över som ordförande för KLM, efter Anne-Berit Ekström.

14 maj inbjöd Bottnaryds- och Jönköpingsgrupperna till vårsamling på Jära hembygdsgård. Undersköterskan Gunvor Hector berättade om sitt intressanta arbete inom palliativ vård på Ekhagens gästhem i Jönköping.

21-24 juni hade SKSF en utställningsmonter på Midsommarkonferensen på Ralingsåsgården utanför Aneby.

16-19 augusti var det dags för SKSF:s 60-årsjubileum, och det firades på Mullsjö Folkhögskola. Vi inbjöd då även till en Nordisk konferens. 52 deltagare var anmälda. De flesta kom från olika delar av Sverige, men även våra grannländer Norge, Danmark och Island var representerade. Liselotte J Andersson talade under helgen. Temat var ”Allt verkligt liv är möte.....” Det blev många intressanta möten med varandra och med Gud. Vi fick tillsammans se tillbaka på de 60 år som ligger bakom och även dela visioner för framtiden.

17 augusti, i samband med vårt jubileum, hade vi även årsmötet för 2012. Inga-Maj Filipsson tog då över som kassör efter Inga-May Nilsson och Vivianne Eriksson valdes in i styrelsen efter Margareta Kjellerstedt. Styrelsen har efter årsmötet bestått av Margréth Jansson, Barbro Fritz, Ingrid Rydell, Inga-Maj Filipsson, Majken Hagvil, Vivianne Eriksson, Inger Karlsson och Anita Andersson.

13 oktober var det en intressant föreläsning i Pingstkyrkan, Linköping, med temat ”Från mörker till ljus”. Föreläsare var Mats Karlsson, sjuksköterska inom rättspsykiatri.

21 oktober uppmärksammades Healthcare Sunday – Bön för vård och omsorg i många kyrkor och bönegrupper. SKSF:s ordförande tillsammans med KLM:s ordförande

skickade brev/email till olika kyrkor och samfund och hade även kontakt med många sjukhuskyrkor, för att uppmana dem att vara med och be för vård och omsorg speciellt den söndagen.

3 november ordnades studentfrukost i Linköping. Det var den kristna studentföreningen på Hälsö högskolan i Linköping, tillsammans med KLM och SKSF som stod som arrangörer. "Bible for the Nations" informerade om Vårdbibeln, Johan Semby berättade personligt om sina erfarenheter som läkare och det informerades om KLM och SKSF.

24 november var det en föreläsningdag i Linköping med Gertrud Storsjö och sjuksköterskan Helena Nilsson, om New Age mm. Dagen arrangerades av Pingstkyrkan, men vi fick förmånen att finnas med och informera om SKSF.

28-30 november hade SKSF tillsammans med KLM en monter på Medicinska Riksstämman i Stockholm. På onsdagskvällen inbjöds till en SKSF-träff på Elisabetgården och på torsdagskvällen inbjöd KLM till Elimkyrkan för samtal om samvetsfrihet.

Bönegrupper och flera bönetrio runt om i landet har träffats regelbundet under året för att be för vården.

Vi är tacksamma för den nordiska gemenskapen och de internationella kontakterna i HCFI. Genom våra bönebrev i den "Nordiska stafetten" och "Trumpet call" hjälps vi åt i bön, för det uppdrag vi har att tjäna Jesus Kristus.

Vi tackar Gud för 2012, för alla trogna medlemmar, gåvogivare och förebedjare. Låt oss fortsätta stötta varandra för att fullborda vårt lopp och den uppgift vi har fått av Herren Jesus. Gud välsigne er var och en där ni befinner er.

Vi tackar för ert förtroende under 2012.

För SKSF:s styrelse

Margréth Jansson
ordförande